
           
 
               50 m Nuoto Ostacoli Femmine Esordienti B  
 
   1.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.00 
   2.  Teruzzi Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.00 
   3.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  45.51 
   4.  Brigatti Matilde            2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        45.63 
   5.  Bozzon Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.95 
   6.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        46.00 
   7.  Chiappini Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE           46.34 
   8.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.00 
   9.  Citterio Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.07 
  10.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  50.20 
  11.  MORTARI Emma                2014  NUOTATORI MILANESI            50.21 
  12.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           50.31 
  13.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        50.60 
  14.  DIAZ Chiara                 2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        52.00 
  15.  Vailati Micaela             2014  NUOTATORI MILANESI            52.63 
  16.  PERONCINI Matilde           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        55.00 
  17.  Salvati Sveva Judith        2014  NUOTATORI MILANESI            55.75 
  18.  DONATO Elena                2014  NUOTATORI MILANESI          1.06.46 
  19.  ANDREICA Sara Beatrice      2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  ANDRIUOLI Sofia             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  21.  ASTERITI Francesca Giorgi   2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  ATTANASIO Raffaella         2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  BORGHI Nicole               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  24.  Borlini Beatrice            2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  25.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  26.  Cassaghi Emma               2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  27.  CAVALERI Alice              2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  28.  CREMONESI Vittoria          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  29.  DENEVI Beatrice             2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  30.  FERRARA Letizia             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  31.  FERRARI Aurora Regina       2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  FIGAROLI Linda              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  33.  FRANCHI Adele               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  GANELLI Margherita          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  35.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  36.  HARO POLO Betsabeth Maric   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  LATRONICO Chiara            2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  39.  Morazzoni Giuditta          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  40.  PANIZZA Carola              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  41.  PARISI Rebecca              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  42.  Pozzi Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  43.  PROCINO Alice               2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  44.  QUAINI Maja                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  45.  Roma Marika                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  46.  Romagnoli Angelica          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  47.  RUBINI Federica             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  48.  Scotti Meredith             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  49.  TOMA Alessia Maria          2015  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  50.  TONI Isotta                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  51.  Torri Chiara                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  52.  TREZZI Petra Anna           2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  53.  VARISE GARCIA Sofia         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  54.  VECCHI Sara                 2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  55.  VELASCO GALINDO Luisa Mer   2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  56.  VENDITTI Gioia              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
                  



               50 m Nuoto Ostacoli Maschi Esordienti B  
   1.  Bruni Pietro Enrico         2014  IN SPORT RANE ROSSE           37.00 
   2.  Loppi Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE           37.76 
   3.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        39.63 
   4.  FABRIZIO Sebastiano         2013  AQUAMORE ACQUA 13             39.94 
   5.  Colzani Tommaso Aurelio     2014  IN SPORT RANE ROSSE           40.00 
   6.  Ferroni Tommaso             2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        40.00 
   7.  Michielan Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           40.00 
   8.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                  41.70 
   9.  Brugnoni Spadacini Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.00 
  10.  Forte Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.00 
  11.  Gorla Federico              2013  NUOTATORI MILANESI            42.85 
  12.  Randis Stefan Teodor        2013  NUOTATORI MILANESI            44.34 
  13.  GAL Tomas Daniel            2013  NUOTATORI MILANESI            45.30 
  14.  De Pinto Federico           2013  NUOTATORI MILANESI            45.80 
  15.  MAESTRI Pietro              2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        46.00 
  16.  DI PIETRO Filippo           2013  NUOTATORI MILANESI            46.01 
  17.  VIMERCATI Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            47.87 
  18.  VERDERIO Lorenzo            2014  IN SPORT RANE ROSSE           50.00 
  19.  ABATE Tommaso               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        52.00 
  20.  POGGIO Matteo               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        53.00 
  21.  NICOTERA Enrico Nicola      2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        55.00 
  22.  PEDRON Riccardo             2013  NUOTATORI MILANESI            56.94 
  23.  AGAZZI Samuele              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  24.  CARLUCCIO Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  CAZZOLI Tommaso             2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  26.  CECCHINI Samuele            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  27.  CESANA Mattia               2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  28.  CHIOVELLI Alessandro        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  29.  CITTERIO Riccardo           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  30.  COLOMBO Emanuele            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  CONCA Roberto               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  COZZOLI Samuele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  33.  CREMASCOLI Paolo            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  DE PIETRI-TONELLI Lorenzo   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  35.  ECCA Francesco              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  36.  FASTUCA Michele             2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  FERRARIO Ramon              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  FLORIS Tito                 2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  39.  FUMAGALLI Luca              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  40.  GALLI Gabriel               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  41.  Gammino Leonardo            2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  42.  Guarini Matteo Emilio       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  43.  LAURENZI Tancredi           2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  44.  LENA Giorgio                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  45.  LENTO Andrea                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  46.  Lunghi Andrea               2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  47.  NAGGI Thomas                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  48.  NOTARIO Valerio             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  49.  Oleari Matteo               2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  50.  ORLANDO Nicola              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  51.  PALAZZOTTO Gabriele         2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  52.  PALERMO Gabriel Sebastian   2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  53.  PAROZZI Andrea              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  54.  PELLEGRINELLI Giacomo       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  55.  Pelucchi Simone Lino        2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  56.  Pilello Alessandro          2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  57.  RIZZOTTO Samuele            2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  58.  ROTARI Mihail               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  59.  SANGIORGIO Stefano          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  60.  STRAMACCIONI Enrico         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  61.  TEISANU Daniele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  62.  TETTAMANTI Nicolo'          2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  63.  TREMI Matteo                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  64.  VIANA Simone                2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  65.  ZARLENGA Edoardo Francesc   2013  GSL 1972 ASD                  ---   



 
                 Staffetta 4 x 50 m Nuoto Ostacoli Femmine Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Chiappini Debora Lavinia   2014               3.00.00 
                                 Citterio Virginia          2014 
                                 Bozzon Rebecca             2014 
                                 Teruzzi Matilde            2014 
 
  2.  AQUAMORE ACQUA 13          Borlini Beatrice           2014                 ---   
                                 Torri Chiara               2014 
                                 Scotti Meredith            2014 
                                 FIGAROLI Linda             2015 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Brigatti Matilde           2014                 ---   
                                 Falzetta Federica          2014 
                                 Piccinini Eleonora         2014 
                                 Sampietro Tea              2014 
 
  4.  GSL 1972 ASD               Romagnoli Angelica         2014                 ---   
                                 Cassaghi Emma              2015 
                                 VESCIA Alessia             2014 
                                 DENEVI Elena               2014 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         Vailati Micaela            2014                 ---   
                                 MORTARI Emma               2014 
                                 Salvati Sveva Judith       2014 
                                 CAVALERI Alice             2015 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Nuoto Ostacoli Maschi Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Michielan Lorenzo          2013               2.45.00 
                                 Bruni Pietro Enrico        2014 
                                 Loppi Alessandro           2013 
                                 Colzani Tommaso Aurelio    2014 
 
  2.  AQUAMORE ACQUA 13          FABRIZIO Sebastiano        2013                 ---   
                                 Guarini Matteo Emilio      2013 
                                 Gammino Leonardo           2013 
                                 Pilello Alessandro         2013 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Dubbioso Tommaso Raffaele  2013                 ---   
                                 Brugnoni Spadacini Bartolom2013 
                                 Forte Michele              2013 
                                 Ferroni Tommaso            2013 
 
  4.  GSL 1972 ASD               ZARLENGA Edoardo Francesco 2013                 ---   
                                 Roman Robert-vladut        2013 
                                 Pelucchi Simone Lino       2013 
                                 Oleari Matteo              2013 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         Randis Stefan Teodor       2013                 ---   
                                 Gorla Federico             2013 
                                 PAROZZI Andrea             2013 
                                 De Pinto Federico          2013 
 

                 50 m Trasporto manichino Femmine Esordienti B  
 
   1.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        49.00 
   2.  Teruzzi Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE           49.00 
   3.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE           50.00 
   4.  Brigatti Matilde            2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        51.00 
   5.  Chiappini Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE           52.37 
   6.  Citterio Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           52.67 
   7.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        53.00 
   8.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  55.73 
   9.  Bozzon Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           57.75 
  10.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  58.01 
  11.  DIAZ Chiara                 2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        59.00 
  12.  PERONCINI Matilde           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        59.00 
  13.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           59.21 
  14.  Vailati Micaela             2014  NUOTATORI MILANESI          1.00.66 
  15.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.00.78 
  16.  Salvati Sveva Judith        2014  NUOTATORI MILANESI          1.04.29 



  17.  MORTARI Emma                2014  NUOTATORI MILANESI          1.07.99 
  18.  DONATO Elena                2014  NUOTATORI MILANESI          1.11.58 
  19.  ANDREICA Sara Beatrice      2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  ANDRIUOLI Sofia             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  21.  ASTERITI Francesca Giorgi   2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  Borlini Beatrice            2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  23.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  24.  Cassaghi Emma               2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  25.  CAVALERI Alice              2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  26.  CREMONESI Vittoria          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  27.  DENEVI Beatrice             2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  28.  FERRARA Letizia             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  29.  FERRARI Aurora Regina       2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  30.  FIGAROLI Linda              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  31.  GANELLI Margherita          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  33.  HARO POLO Betsabeth Maric   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  LATRONICO Chiara            2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  35.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  36.  Morazzoni Giuditta          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  PANIZZA Carola              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  38.  PARISI Rebecca              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  39.  Pozzi Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  40.  PROCINO Alice               2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  41.  QUAINI Maja                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  42.  Roma Marika                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  43.  Romagnoli Angelica          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  44.  RUBINI Federica             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  45.  Scotti Meredith             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  46.  TOMA Alessia Maria          2015  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  47.  TONI Isotta                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  48.  Torri Chiara                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  49.  TREZZI Petra Anna           2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  50.  VELASCO GALINDO Luisa Mer   2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  51.  VENDITTI Gioia              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 50 m Trasporto manichino Maschi Esordienti B  
 
   1.  Bruni Pietro Enrico         2014  IN SPORT RANE ROSSE           40.00 
   2.  Colzani Tommaso Aurelio     2014  IN SPORT RANE ROSSE           43.00 
   3.  Gorla Federico              2013  NUOTATORI MILANESI            44.86 
   4.  Loppi Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE           45.48 
   5.  FABRIZIO Sebastiano         2013  AQUAMORE ACQUA 13             45.73 
   6.  Ferroni Tommaso             2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        46.00 
   7.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                  46.63 
   8.  Michielan Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           47.00 
   9.  Forte Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        48.00 
  10.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        49.26 
  11.  GAL Tomas Daniel            2013  NUOTATORI MILANESI            50.35 
  12.  Brugnoni Spadacini Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        53.00 
  13.  De Pinto Federico           2013  NUOTATORI MILANESI            53.44 
  14.  Randis Stefan Teodor        2013  NUOTATORI MILANESI            53.65 
  15.  DI PIETRO Filippo           2013  NUOTATORI MILANESI            54.44 
  16.  VERDERIO Lorenzo            2014  IN SPORT RANE ROSSE           55.00 
  17.  MAESTRI Pietro              2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        57.00 
  18.  VIMERCATI Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            58.47 
  19.  ABATE Tommaso               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        59.00 
  20.  POGGIO Matteo               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        59.00 
  21.  NICOTERA Enrico Nicola      2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.01.00 
  22.  PEDRON Riccardo             2013  NUOTATORI MILANESI          1.06.81 
  23.  AGAZZI Samuele              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  24.  CARLUCCIO Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  CAZZOLI Tommaso             2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  26.  CECCHINI Samuele            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  27.  CESANA Mattia               2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  28.  CHIOVELLI Alessandro        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   



  29.  CITTERIO Riccardo           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  30.  COLOMBO Emanuele            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  CONCA Roberto               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  COZZOLI Samuele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  33.  CREMASCOLI Paolo            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  DE PIETRI-TONELLI Lorenzo   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  35.  ECCA Francesco              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  36.  FASTUCA Michele             2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  FERRARIO Ramon              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  FLORIS Tito                 2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  39.  FUMAGALLI Luca              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  40.  Gammino Leonardo            2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  41.  Guarini Matteo Emilio       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  42.  LAURENZI Tancredi           2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  43.  LENA Giorgio                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  44.  LENTO Andrea                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  45.  Lunghi Andrea               2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  46.  NAGGI Thomas                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  47.  NOTARIO Valerio             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  48.  Oleari Matteo               2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  49.  ORLANDO Nicola              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  50.  PALAZZOTTO Gabriele         2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  51.  PALERMO Gabriel Sebastian   2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  52.  PAROZZI Andrea              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  53.  PELLEGRINELLI Giacomo       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  54.  Pelucchi Simone Lino        2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  55.  Pilello Alessandro          2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  56.  RIZZOTTO Samuele            2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  57.  ROTARI Mihail               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  58.  SANGIORGIO Stefano          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  59.  STRAMACCIONI Enrico         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  60.  TEISANU Daniele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  61.  TETTAMANTI Nicolo'          2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  62.  TREMI Matteo                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  63.  ZARLENGA Edoardo Francesc   2013  GSL 1972 ASD                  ---   
 
                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Femmine Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Teruzzi Matilde            2014               2.00.00 
                                 Chiappini Debora Lavinia   2014 
                                 Citterio Virginia          2014 
                                 Pozzi Aurora               2014 
 
  2.  AQUAMORE ACQUA 13          Borlini Beatrice           2014                 ---   
                                 Torri Chiara               2014 
                                 Scotti Meredith            2014 
                                 FIGAROLI Linda             2015 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Sampietro Tea              2014                 ---   
                                 Falzetta Federica          2014 
                                 Piccinini Eleonora         2014 
                                 Brigatti Matilde           2014 
 
  4.  GSL 1972 ASD               Romagnoli Angelica         2014                 ---   
                                 Cassaghi Emma              2015 
                                 VESCIA Alessia             2014 
                                 DENEVI Elena               2014 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         Roma Marika                2015                 ---   
                                 MORTARI Emma               2014 
                                 Salvati Sveva Judith       2014 
                                 CAVALERI Alice             2015 
 
 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Maschi Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Loppi Alessandro           2013               1.45.00 
                                 Bruni Pietro Enrico        2014 
                                 Michielan Lorenzo          2013 
                                 Colzani Tommaso Aurelio    2014 
 



  2.  AQUAMORE ACQUA 13          FABRIZIO Sebastiano        2013                 ---   
                                 Guarini Matteo Emilio      2013 
                                 Gammino Leonardo           2013 
                                 Pilello Alessandro         2013 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Dubbioso Tommaso Raffaele  2013                 ---   
                                 Ferroni Tommaso            2013 
                                 Forte Michele              2013 
                                 Brugnoni Spadacini Bartolom2013 
 
  4.  GSL 1972 ASD               Oleari Matteo              2013                 ---   
                                 ZARLENGA Edoardo Francesco 2013 
                                 Roman Robert-vladut        2013 
                                 Pelucchi Simone Lino       2013 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         Lunghi Andrea              2013                 ---   
                                 Gorla Federico             2013 
                                 De Pinto Federico          2013 
                                 Randis Stefan Teodor       2013 
 
 

                 50 m Manichino pinne Femmine Esordienti B  
 
   1.  Citterio Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           39.15 
   2.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  40.78 
   3.  Chiappini Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE           41.19 
   4.  Brigatti Matilde            2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.00 
   5.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.00 
   6.  Teruzzi Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE           42.00 
   7.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        43.00 
   8.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           44.18 
   9.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  44.60 
  10.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.00 
  11.  Bozzon Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.92 
  12.  Salvati Sveva Judith        2014  NUOTATORI MILANESI            48.83 
  13.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        49.81 
  14.  DIAZ Chiara                 2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        50.00 
  15.  PERONCINI Matilde           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        52.00 
  16.  Vailati Micaela             2014  NUOTATORI MILANESI            52.69 
  17.  DONATO Elena                2014  NUOTATORI MILANESI            55.09 
  18.  MORTARI Emma                2014  NUOTATORI MILANESI            57.58 
  19.  ANDREICA Sara Beatrice      2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  ASTERITI Francesca Giorgi   2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  21.  ATTANASIO Raffaella         2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  BORGHI Nicole               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  Borlini Beatrice            2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  24.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  25.  Cassaghi Emma               2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  26.  CAVALERI Alice              2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  27.  CREMONESI Vittoria          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  28.  DENEVI Beatrice             2015  GSL 1972 ASD                  ---   
  29.  FERRARA Letizia             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  30.  FERRARI Aurora Regina       2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  FIGAROLI Linda              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  32.  FRANCHI Adele               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  33.  GANELLI Margherita          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  35.  HARO POLO Betsabeth Maric   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  36.  LATRONICO Chiara            2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  38.  Morazzoni Giuditta          2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  39.  PANIZZA Carola              2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  40.  Pozzi Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  41.  PROCINO Alice               2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  42.  QUAINI Maja                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  43.  Roma Marika                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  44.  Romagnoli Angelica          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  45.  RUBINI Federica             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  46.  Scotti Meredith             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   



  47.  TOMA Alessia Maria          2015  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  48.  TONI Isotta                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  49.  Torri Chiara                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  50.  VARISE GARCIA Sofia         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  51.  VECCHI Sara                 2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  52.  VELASCO GALINDO Luisa Mer   2015  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  53.  VENDITTI Gioia              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 50 m Manichino pinne Maschi Esordienti B  
 
   1.  FABRIZIO Sebastiano         2013  AQUAMORE ACQUA 13             35.34 
   2.  Ferroni Tommaso             2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        36.00 
   3.  Bruni Pietro Enrico         2014  IN SPORT RANE ROSSE           37.00 
   4.  Colzani Tommaso Aurelio     2014  IN SPORT RANE ROSSE           38.00 
   5.  Loppi Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE           38.22 
   6.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                  38.73 
   7.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        39.03 
   8.  Forte Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        40.00 
   9.  Gorla Federico              2013  NUOTATORI MILANESI            40.87 
  10.  Michielan Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           42.00 
  11.  GAL Tomas Daniel            2013  NUOTATORI MILANESI            42.01 
  12.  De Pinto Federico           2013  NUOTATORI MILANESI            44.56 
  13.  Brugnoni Spadacini Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        45.00 
  14.  VERDERIO Lorenzo            2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.00 
  15.  Randis Stefan Teodor        2013  NUOTATORI MILANESI            47.35 
  16.  VIMERCATI Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            47.84 
  17.  MAESTRI Pietro              2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        48.00 
  18.  DI PIETRO Filippo           2013  NUOTATORI MILANESI            49.43 
  19.  PEDRON Riccardo             2013  NUOTATORI MILANESI            51.72 
  20.  POGGIO Matteo               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        52.00 
  21.  ABATE Tommaso               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        55.00 
  22.  NICOTERA Enrico Nicola      2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        55.00 
  23.  AGAZZI Samuele              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  24.  CARLUCCIO Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  CECCHINI Samuele            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  26.  CESANA Mattia               2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  27.  CHIOVELLI Alessandro        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  28.  CITTERIO Riccardo           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  29.  COLOMBO Emanuele            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  30.  CONCA Roberto               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  COZZOLI Samuele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  CREMASCOLI Paolo            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  33.  DE PIETRI-TONELLI Lorenzo   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  34.  ECCA Francesco              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  35.  FASTUCA Michele             2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  36.  FERRARIO Ramon              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  37.  FLORIS Tito                 2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  FUMAGALLI Luca              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  39.  GALLI Gabriel               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  40.  Gammino Leonardo            2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  41.  Guarini Matteo Emilio       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  42.  LAURENZI Tancredi           2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  43.  LENA Giorgio                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  44.  Lunghi Andrea               2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  45.  NAGGI Thomas                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  46.  NOTARIO Valerio             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  47.  Oleari Matteo               2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  48.  ORLANDO Nicola              2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  49.  PALAZZOTTO Gabriele         2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  50.  PAROZZI Andrea              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  51.  Pelucchi Simone Lino        2013  GSL 1972 ASD                  ---   
  52.  Pilello Alessandro          2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   
  53.  ROTARI Mihail               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  54.  SANGIORGIO Stefano          2014  GSL 1972 ASD                  ---   
  55.  STRAMACCIONI Enrico         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  56.  TEISANU Daniele             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   



  57.  TETTAMANTI Nicolo'          2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  58.  TREMI Matteo                2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  59.  VIANA Simone                2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
  60.  ZARLENGA Edoardo Francesc   2013  GSL 1972 ASD                  ---   
 
                 Staffetta 4 x 50 m Mista Femmine Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Citterio Virginia          2014               2.45.00 
                                 Teruzzi Matilde            2014 
                                 Bozzon Rebecca             2014 
                                 Chiappini Debora Lavinia   2014 
 
  2.  AQUAMORE ACQUA 13          Borlini Beatrice           2014                 ---   
                                 Torri Chiara               2014 
                                 FIGAROLI Linda             2015 
                                 Scotti Meredith            2014 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Piccinini Eleonora         2014                 ---   
                                 Brigatti Matilde           2014 
                                 Sampietro Tea              2014 
                                 Falzetta Federica          2014 
 
  4.  GSL 1972 ASD               VESCIA Alessia             2014                 ---   
                                 Romagnoli Angelica         2014 
                                 Cassaghi Emma              2015 
                                 DENEVI Elena               2014 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         Vailati Micaela            2014                 ---   
                                 Morazzoni Giuditta         2014 
                                 MORTARI Emma               2014 
                                 Salvati Sveva Judith       2014 
 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Mista Maschi Esordienti B  
 
  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Bruni Pietro Enrico        2014               2.30.00 
                                 Michielan Lorenzo          2013 
                                 Loppi Alessandro           2013 
                                 Colzani Tommaso Aurelio    2014 
 
  2.  AQUAMORE ACQUA 13          FABRIZIO Sebastiano        2013                 ---   
                                 Guarini Matteo Emilio      2013 
                                 Gammino Leonardo           2013 
                                 Pilello Alessandro         2013 
 
  3.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Brugnoni Spadacini Bartolom2013                 ---   
                                 Forte Michele              2013 
                                 Dubbioso Tommaso Raffaele  2013 
                                 Ferroni Tommaso            2013 
 
  4.  GSL 1972 ASD               Oleari Matteo              2013                 ---   
                                 ZARLENGA Edoardo Francesco 2013 
                                 Roman Robert-vladut        2013 
                                 Pelucchi Simone Lino       2013 
 
  5.  NUOTATORI MILANESI         PAROZZI Andrea             2013                 ---   
                                 De Pinto Federico          2013 
                                 Gorla Federico             2013 
                                 Randis Stefan Teodor       2013 
 
 
 
 
 


